ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

Центральный ордена Трудового Красного Знамени научно-исследовательский автомобильный и автомоторный институт

ПРИКАЗ

“  @3 » 2 0  Д. JV»

МОСКВА

О создании экзаменационной
комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», на основании Порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре, утвержденным приказом Министерства образования и науки России от 26.03.2014
№ 233, руководствуясь Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего
образования -  программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГУП
«НАМИ» в 2015/16 учебном году, Положением о приемной комиссии аспирантуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать экзаменационную комиссию для проведения вступительного и кандидатского
экзаменов в аспирантуру ФГУП «НАМИ» в 2015/2016 учебном году по дисциплине
«Иностранный язык».
2. В состав экзаменационной комиссии назначить:
Председатель комиссии: Бахмутов С.В.- зам. генерального директора по науке, д.т.н., профессор
Члены комиссии:
Закирова Е.С. -  зав. кафедрой «Иностранные языки» МГМУ (МАМИ), д.ф.н., доцент
Карпова Т.А. - доцент кафедры «Иностранные языки» МГМУ (МАМИ), к.п.н.
Циленко Л.П. - доцент кафедры «Иностраннные языки», к.п.н.

Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора научно
образовательного центра Г.О. Котиева.